PAGE

[image: image1.wmf]
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2013                                                                                                     № 6
	О создании Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда

Руководствуясь Поручением Губернатора Свердловской области Е.В.Куйвашева от 24 января 2013 года № 1-ЕКпп по итогам совещания с главами муниципальных образований

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда.

2. Утвердить состав Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда (прилагается).

3. Заседания Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда проводить не реже 1 раза в месяц.
          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       Е.В.Матвеева

	УТВЕРЖДЕН:
постановлением главы городского округа Нижняя Салда

от 07.02.2013 № 6

СОСТАВ
Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов

городского округа Нижняя Салда
	Матвеева Е.В.
	- председатель Комиссии, глава городского округа Нижняя  Салда;

	Гузиков С.Н.
	- заместителя председателя Комиссии, глава администрации городского округа Нижняя Салда;

	Илюшкина Н.А.
	- секретарь Комиссии, специалист администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комиссии:

	Масленникова Е.Б.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Газеева Т.К.
	- начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда;

	Арефьев С.Л.
	- начальник Верхнесалдинского участка Нижнетагильского сбыта ОАО «Свердловэнергосбыт» (по согласованию);

	Старков Ю.М.
	- главный энергетик ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» (по согласованию);

	Ракипов Г.Ф.
	- главный энергетик ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения» (по согласованию);

	Перфилов М.Ф.
	- директор ООО «НУК «Теплоцентраль» (по согласованию).

_1138622100.bin